
 

აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის 

უმაღლესი საარჩევნო კომისია 

 

გ ა ნ კ ა რ გ უ ლ ე ბ ა № 53 

 

23/10/2016 წელი                                                                                   ქ. ბათუმი 

 

აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის უმაღლესი საბჭოს 2016 წლის 8 ოქტომბრის 

მაჟორიტარული საარჩევნო სისტემით არჩევნების მეორე ტურისათვის საარჩევნო 

ბიულეტენებისა და შემაჯამებელი ოქმების დაბეჭდვის პროცესზე  

დამკვირვებელთა დანიშვნის შესახებ 

 

საქართველოს ორგანული კანონის „საქართველოს საარჩევნო კოდექსი“ 63-ე მუხლის 

მე-3 პუნქტის, 70-ე მუხლის მე-6 პუნქტის, „აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის უმაღლესი 

საბჭოს არჩევნების შესახებ“ აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის კანონის მე-60 მუხლის და 

73-ე მუხლის მე-5 პუნქტის შესაბამისად, უმაღლესი საარჩევნო კომისია ადგენს: 

 

1. აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკის უმაღლესი საბჭოს 2016 წლის 8 ოქტომბრის 

არჩევნების მეორე ტურისათვის საარჩევნო ბიულეტენებისა და შემაჯამებელი ოქმების 

დაბეჭდვის პროცესზე (შპს „სეზანი“ ქ. თბილისი, წერეთლის №140) დამკვირვებლებად 

დაინიშნონ: 

 

ა) გუგული დუაძე - კომისიის თავმჯდომარის მოადგილე; 

ბ) თორნიკე მჟავანაძე - კომისიის წევრი; 

გ) რამინ შავაძე - ა.(ა).ი.პ.  „რეგიონალური კორუფციასთან  ბრძოლის ცენტრი“. 

 

2. ეს განკარგულება შეიძლება გასაჩივრდეს ბათუმის საქალაქო სასამართლოში (მის: 

ქ. ბათუმი, ზუბალაშვილის ქ. №30) მისი მიღებიდან 2 (ორი) კალენდარული დღის ვადაში. 

 

3. ეს განკარგულება ამოქმედდეს მიღებისთანავე. 

 

პარმენ ჯალაღონია 

თავმჯდომარე 

 

სოფიო კახაძე 

კომისიის მდივანი 

 


